
 I N F O R M     
  Římskokatolické farnosti     

               HRADČOVICE                                  

_____________________________ 

 Liturgický kalendář připomíná: 
22. února  -  popeleční středa 
                    -  DEN  PŘÍSNÉHO  POSTU 
                    -  udělování popelce všem 

                        přítomným v kostele 
 

Pastorační program na 1. pololetí 2023  ve farnosti : 

  1. ledna  - Mše sv. za představitelé obcí ve farnosti ( už proběhla ) 

  6. ledna  - Žehnání koledníkům ( už proběhlo ) 

14. ledna  - XXI. Farní ples ( už proběhl ) 

11. února  - Udělování pomazání nemocných 

23. února  -  Děkanátní konference kněží v Hradčovicích 

  6. dubna -  Zelený čtvrtek 

  7. dubna -  Velký pátek 

  9. dubna -  Slavnost Zmrtvýchvstání – Velikonoce 

22. dubna -  Pouť děkanátu Uherský Brod na Velehrade – modlitby za 

                       dobré rodiny a nová kněžská a řeholní povolání. 

30. dubna -   Žehnání kříže nad Lhotkou 

6. až 8. května – Farní pouť do Polska – Čenstochová  a Licheň Starý 

                    -  podrobní program je uveden za přehledem bohoslužeb 

28. května  - Slavnost Seslání Ducha Svatého – volba nové pastorační 

                                                                                    rady. 

  4. června – Slavnost Nejsvětější Trojice – 1. sv. přijímání ve farnosti. 

11. června – Průvod Božího Těla 



23. června -  Výlet žáků ZŠ 

28. června -  Adorační den ve farnosti 

30. června -  Ukončení školního roku 

 

( Změna programů bude včas oznámená !!! ) 

                         Pobožnosti  křížových cest : 
 Pátek    24.2. vedou  žáci ze 3. třídy     začátek :       17,00 
 Neděle 26.2. vedou  biřmovanci                                14,00 
 Pátek      3.3.   1. pátek v měsíci 
 Neděle   5.3.  vedou  seniorky                                    14,00 

 Pátek    10.3.  vede  o. Jaroslav                                    17,00 

 Neděle 12.3.. vedou  muži a senioři                          14,00 

 Pátek     17.3.  vedou ministranti                                 17,00 

 Neděle  19.3.  vedou  členky živého růžence           14,00 

 Pátek     24.3.  vedou  žáci z 2. stupně ZŠ                   17,00 

 Neděle  26.3.  vede  pastorační rada                         14,00 

 Pátek     31.3.  vedou žáci 4 + 5. třídy                          18,00 

 Neděle   2. 4.  vedou  modlitby matek                       14,00 

                                                                              

Mše svaté pro žáky v době postní : 
24. února  - po křížové cestě bude mše sv. ( seznámení dalším svatým ) 

10. března – po křížové cestě bude mše sv. téma: „ Zázračná medaile“ 

17. března -  po křížové cestě bude mše sv. téma: „ Pozitivní postavy 

                                                                                           z křížové cesty“ 

24. března – po křížové cestě bude mše sv. téma: „ Negativní postavy 

                                                                                            z křížové cesty“ 

31. března – po křížové cestě bude mše sv. téma : „ Další světec“   

 

Návštěva nemocných : 
V  pondělí 20. 2. v Drslavicích ráno od 9,00 

Ve středu  22. 2. na Lhotce a Hradčovicích od 9,00 

V   pátek   24. 2. ve Veletinách od 9,00 

Prosím nové zájemce nahlásit v neděli 19. 2. v sakristii po obou mší sv. nebo 

nepřítomné odhlásit na můj tel. 725 175 214. 

 



Pozvánka z centra pro rodinu v Uh. Brodě : 
Národní týden manželství od 19. - 25. 2.  Pozvánka 19. 2. - Mše sv. za manželé, 

kteří letos slaví (půl)kulaté výročí ve farním kostele UB – 10,15. Další program na 

plakátu ve vývěsce u fary.                                                                       Informace o 

Světových dnech mládeže Lisabon 2023 : www.svetovednymladeze.cz 
 


